2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.11.2025
	№ 2199-13-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Югорска

[bookmark: sub_4]В целях приведения в соответствии в действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:
- от 05.07.2011 № 1446 «Об определении уполномоченным органом»;
- от 16.02.2012 № 341 «Об исполнении отдельного государственного полномочия по организации перевозки пассажиров и багажа легковым такси на территории города Югорска»;
- от 12.12.2012 № 3272 «Об утверждении Порядка отбора заявок                    на участие в адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в городе Югорске»;
- от 13.05.2013 № 1127 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 12.12.2012 № 3272» ;
- от 25.02.2013 № 467 «О проведении конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей, обеспечивающих перемещение             и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в городе Югорске»;
- от 16.08.2013  № 2216 «Об организации в границах города Югорска электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»;
- от 09.04.2015 № 1792 « Об определении уполномоченного органа»;
- от 14.02.2018 № 422 «О порядке организации и проведения открытого голосования по общественным территориям города Югорска»;
- от 24.07.2019 № 1632 «О порядке организации и проведения открытого голосования по отбору общественных территорий города Югорска»;
- от 30.08.2019 № 1932 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 24.07.2019 № 1632 «О порядке организации и проведения открытого голосования по отбору общественных территорий города Югорска».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы города Югорска
	[bookmark: _GoBack]

Л.И. Носкова

image1.png